
 

 
 
 

1 

 
 Atividade de Licitações e Contratos 

Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará 
CEP 66015-165 

Telefone: (91) 4006-3502 
licitacao@mppa.mp.br  
Protoloco nº 16456/2021                        LFB 

APOSTILA Nº 01 AO CONTRATO Nº 011/2021-MP/PA 

 

O EXMO. SR. DR. CESAR BECHARA NADER 

MATTAR JUNIOR, PROCURADOR-GERAL DE 

JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO 

DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

RESOLVE: 

 

EXPEDIR a presente apostila ao Contrato nº 011/2021-MP/PA, decorrente do Pregão 

Eletrônico nº 049/2020, cujo objeto consiste na contratação de empresa para prestação de 

serviços especializados de diagramação eletrônica e impressão do Relatório de Atividades 

2018-2019 da Corregedoria-Geral do Ministério Público do Estado do Pará, firmado entre o 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ e a empresa TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E 

SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA, para registrar: 

 

I – Retificação do CNPJ da empresa, constante no preâmbulo do contrato acima 

mencionado, conforme a seguir: 

Onde se lê:  

“CNPJ/MF nº. 15.267.097/0001-70” 

Leia-se:  

“CNPJ/MF nº. 17.615.848/0001-28” 

 

II – Alteração dos Dados Bancários do contrato acima mencionado, dispostos na 

Cláusula Quinta, para: 

“Banco Regional de Brasília – BRB (070) 

Agência: 103 

Conta: 103056745-7” 

 

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado. 

 

 

Belém-PA,       de novembro de 2021. 

 

 

 

 

CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR 
Ministério Público do Estado do Pará 

Procurador-Geral de Justiça 
 

mailto:licitacao@mppa.mp.br

		2021-11-22T13:27:54-0300
	CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR:28192052249




